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« Chuleton de Angus a la Brasa (1 kg +) precio por Kg 46,00 €
 Sollomillo Madurado de Ternera 28,50 €
« Chipirones Salteados Tauro 15,90 €
« Zamburinas a la plancha (segin disponibilidad) 16,50 €
« Mariscada para 2 pesonas 120,00 €

- Magret de pato 21,50 €




Gt . Jopea

Morcilla de Burgos 12,90€
Jamon Serrano 11,90€
Jamon Serrano y Queso Manchego 12,90€
Tabla de Quesos Nacionales (para dos personas) 13,90€
Tabla de embutidos (para dos personas) 22,50€
Alitas de pollo 10,50€
Croquetas de Jamon Ibérico) (6 unidades) 7,90€

Rollitos de primavera con salsa agridulce (3 unidades) 6,90€

Boquerones fritos 10,50€
Gambas al ajillo 16,90€
Mejillones a la marinera 13,90€
Almejas en salsa verde 16,90€
Calamar Nacional a la Andaluza 18,90€
Huevos rotos con jamo6n y patatas fritas 10,50€
Pimientos de Padron 8,90€

Patatas Bravas 6,50€

Frito Mallorquin 11,00€
Nachos con queso y guacamole 9,50€

Pa amb oli mixto 10,90€

?/?q‘tpmmod wna variedad de entranted tradicionaled o modetnad gue pueden ticluct dedde

acettunad , famon, guedo, hadta matidcod, patatad bravad, calamated, 4 muchad otvad deliccad.

e experioncia culinaria gue teflaga la calidez o la diverdidad de la gadttonomia edpasiola!




Crselades

Ensalada de tomate y cebolla morada 8,90€

Ensalada de mixta de atiin 12,00€
(atun,mix de lechugas, cebolla, tomate, maiz, aceitunas, huevo cocido, rabanitos,

pepino, esparagos)

Ensalada tibia de pollo 14,90€
(canonigos, rucula, cebolla, calabacin, berenjena, pechuga de pollo y

salsa de mostaza)

Ensalada Cesar 14,90€
(mix de lechugas, pollo rebozado, tomate, queso parmesano, picatostes,

cebolla frita y salsa Cesar)

Zha endaladad dow wna delicioda qoeion para didfuutat de daboted fredcod o autdnticod.
Son perfoctad para wna comida ligeta, daludable y Uena de dabor, idealed para acompariat
nwedtriad tapad o didfrutat dotad.
o te olvided prucbat la fredewra i autenticidad de nuedtrad endaladad!

(tallarines, verduras, pollo, salsa de soja, salsa de ostras y sésamo)

(tallarines, verduras, ternera, salsa de soja, salsa de ostras y sésamo)

(tallarines, verduras, gambas, salsa de soja, salsa de ostras y sésamo)

(tallarines, verduras, salsa de soja, salsa de ostras y sésamo)



Salmon plancha
(con pasta y veduras)

Filete de lubina fresca a la plancha
(puré de zanahoria, verduras y patatas baby)

Cazuela de pescado y marisco
(pescado, gambas, almejas, mejillones, salsa marinera)

Sepia plancha

(con patatas y veduras)

Calamar nacional plancha
(ensalada y patatas)

Chipirones salteados Tauro
(setas y pimiento verde salteado sobre una base de Jamon Serrano)

Gambas a la plancha
1/2 Gambas a la plancha

Pulpo a la brasa
(patatas y pimienton)

18,90 €

19,50 €

22,50 €

19,90 €

20,50 €

15,90 €

18,90 €
12,90 €
20,90 €

(é/ de eted amantte de lod attoced, nuedtia awtentica paclla edpartola

ed la o de Suanta S/ nda, la gue no pueded degat padat!

20,00€ p.p.

Paella Mixta (min.2 personas)

19,50€ p.p.

Paella de Mariscos (min. 2 personas)

Paella Vegetariana (min. 2 personas)



(Jarne

Confit de pato 17,90 €
(tomate cherry, patatas baby y licor 4.3)

Magret de pato 21,50 €

(puré de pera, brocoli, pera al Oporto)

Medallones de Solomillo de cerdo a la parrilla con salsa a elegir 18,50 €
(Pimienta, Roquefort, Champirfiones) y patatas

Solomillo Madurado de Ternera 28,50 €
(patatas baby, trigueros, y virutas de Jamon)

Entrecote Tauro a la parilla 22,50 €
(300 +gr., trigueros, setas y patatas fritas)

Entrecote a la pimienta 21,50 €
(300 + gr. patatas fritas y pimientos de Padron)

Entrecote a la parrilla 20,50 €
(300 + gr. patatas fritas y pimientos de Padron)

Chuletas de Cordero 18,90 €
(patatas y salsa de menta)

Hamburguesa Angus 180 gr 14,00 €
(Pan , lechuga, tomate, queso y bacon) con patatas fritas

Hamburguesa Pollo 12,90 €
(Pan, lechuga, tomate, salsa) con patatas fritas

Pechuga de pollo a la Pimienta o Roquefort o Champiiones 14,50 €
(patatas fritas)

Escalope de pollo 14,50 €

(patatas fritas)

é(}%//ﬁﬂﬂf@ de lad carned jugodad ¢ a la patiilla? Q/f?{ y dzdftﬂﬁﬂ e wwedtead

adpeccalidaded en cavned pramcant, pepatadad conpadion ¢ lod mefored cngediented .




Coulant de Chocolate o Baileys

Cheesecake

Tarta de Manzana
Tarta de Whisky
Crema Catalana

Flan de Huevos

//( : ;\,'
[ § Pimienta

200€

Barbacoa

U
a\ 250€

Patatas fritas

Ensalada
Verduras plancha
Aceitunas

Pan

350€

Alioli
2,80€

Champiinones

Preguntar sobre los alegenos al personal !

20 00600

contiene gluten crustaceos huevos pescado cacahuetes

Listado de alérgenos e mtoleranclas

soja

&'x

-

lacteos frutos cdscaras apio

mostaza

6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,20 €
5,00 €

Roquefort
350€

Guacamole
250€

4,50€
5,50€
8,50€
2,50€
1,50€

sesamo

O

sulfitos

altramuces

moluscos
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